
 
  

  
 
 

Marknadskommentar februari 2024  
 

En majoritet av de dominerande ekonomierna världen över noterade uppgångar under månad. 
Internationella valutafonden (IMF) ser en mjuklandning för världsekonomin samtidigt som inflationen 
fortsätter ner. Globala inköpschefsindex för industriproduktionen ökade till 50,3 i februari jämfört med 
50,0 i januari, vilket indikerar tillväxt. Den amerikanska aktiemarknaden visar fortsatt robust tillväxt 
trots höga räntor, aktiemarknaden steg 5,5 procent under månaden. Europa som aggregat steg 1,7 
procent där Tyskland avkastade 4,3 procent, Frankrike 2,8 procent samtidigt som Storbritannien 
steg ett par tiondelar. Vidare steg Japan 3,2 procent (allt uttryckt i svensk krona).  

Tillväxtmarknaderna som grupp steg 4,9 procent. Kina steg 8,6 procent följt av Taiwan och Indien 
som gick upp 5,6 respektive 2,9 procent.  Brasilien återfanns bland förlorarna och sjönk 0,2 procent 
(allt uttryckt i svenska kronor). 

Stockholmsbörsens största bolag steg med 5,0 procent och index för de mindre bolagen noterade en 
uppgång om 1,0 procent. På sektornivå gick den indextunga industrisektorn starkast med en uppgång 
om 7,9 procent. I botten återfanns mediasektorn som föll 22 procent. Finanssektorn steg 3,2 procent.  

Räntorna steg under månaden, den svenska 10-årigen gick upp från 2,19 procent till 2,49 procent. Det 
ledde till att obligationsindex sjönk med 1,7 procent.  

Den svenska kronan stärktes med 0,3 procent mot den amerikanska dollarn och handlades till 10,37. 
Även mot Euron stärktes kronan med 0,4 procent och stängde månaden på kursen 11,21.   

Brentoljan steg med 1,8 procent och handlades till 81,9 USD /fat vid utgången av månaden.  

Utveckling Indecaps strategier under februari 

Guide Sverige C steg med 3,6 procent samtidigt som jämförelseindex gick upp 5,0 procent.  

Guide Sverige Offensiv C avkastade 3,9 procent vilket var 2,9 procentenheter bättre än 
jämförelseindex som steg 1,0 procent.  

Guide Global C avkastade 2,8 procent samtidigt som jämförelseindex gick upp 4,4 procent.  

Guide Global Offensiv C steg 7,2 procent vilket kan jämföras med jämförelseindex som steg 3,4 
procent.  

Guide Tillväxtmarknadsfond C noterade en uppgång om 5,0 procent vilket var i paritet med 
jämförelseindex.  

Guide Företagsobligation C backade 0,1 procent samtidigt som jämförelseindex blev oförändrad.  

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport. 

 


